
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-13/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. június 05-i üléséről. 

 

Napirend: Az Abonyi Városfejlesztő Kft. ügyvezetői igazgatójának kérelme     

  

180/2012. (VI. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abonyi Városfejlesztő Kft. ügyvezető igazgatójának kérelméről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 9. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a gazdasági társaságokról 

szóló 2006. évi IV. törvényben foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy Jánosi László, az Abonyi 

Városfejlesztő Kft. ügyvezető igazgatója az ÁTRIUM MM Műszaki Tanácsadó és Szolgáltató 

Betéti Társaságban betöltött vezető tisztségviselői tisztségét a Városfejlesztő Kft. 

ügyvezetőjeként is megtartsa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. dr. Balogh Pál jegyző 

4. dr. Vörös Mária aljegyző 

5. Valamennyi Osztályvezető 

6. Jánosi László ügyvezető 

 

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

   polgármester                  jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. június 06. 

 

 

Balog Éva  

      jkv. 
 


